
Kreis Mainz Pokal 2018/2019

Pokal Jugend C
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.04.2019 13:15 300 TTSG Sörgenloch/Zornheim VI TTSG Sörgenloch/Zornheim V 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

14.04.2019
14.04.2019

11:30
11:30

200
201

TTSG Sörgenloch/Zornheim VI
TTSG Sörgenloch/Zornheim V

SG TT Laubenheim V
DJK Moguntia Bretzenheim II (mS)

4:1
4:0 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mi.

06.12.2018
12.12.2018

18:15 v (1)
17:30 v (1)

400
401

Alemania Laubenheim IV
SG TT Laubenheim VI

DJK Moguntia Bretzenheim II (mS)
TTSG Sörgenloch/Zornheim V

2:4
0:4

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

SG TT Laubenheim V
TTSG Sörgenloch/Zornheim VI
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